előírásoknak megfelelően járt el, akkor a Szolgáltató jogosult az ebből eredő pénzügyi 
veszteséget és a kártyatársaságok által kiszabott büntetéseket a Megrendelőre terhelni.

III. KERETÖSSZEG, A SZOLGÁLTATÁS IDŐTARTAMA

1. A Szerződés keretösszege: nettó 823 000 000,- Ft, azaz nettó nyolcszázhuszonhárommillió 
forint (a továbbiakban: „Keretösszeg”).

2. A Szolgáltatás nyújtásának megkezdésére történő felkészülés tervezett befejezési ideje: 
legkésőbb 2024.06.30. napja.

3. A szolgáltatás nyújtásának tervezett időtartama (továbbiakban: Szolgáltatási időtartam) az első